租赁意向书怎么写最新
甲方：
乙方：
甲、乙双方经友好协商，依据《中华人民共和国合同法》及相关的法律法规，就甲方将其位于杭州市莫干山路841弄新工业园区五号楼、六号楼租赁给乙方作酒店等服务项目经营事宜达成已下条款，供共同遵守：
一、标的房屋概况及甲方承诺：
1.甲方所有的位于杭州市莫干山路841弄新工业区五号楼、六号楼，国有土地使用证号码为：05-010-012-00018和05-010-012-00019房屋所有权证号码为：该房屋具体位置于范围详见本合同附图。
2.该房屋现状为：五号楼占地面积建筑结构为钢混，建筑面积：其中五号楼建筑面积㎡六号楼建筑面积㎡房屋的附属设施设备详见本合同附件清单。
3.该房屋质量符合建筑标准、本合同所指租赁期限内，乙方进行酒店、餐饮、娱乐业的经营。
4.鉴于目前土地性质为工业用地，故甲方承诺：乙方办理酒店等项目经营资格时如遇土地或房屋性质问题受阴时，由甲方负责协调办理，如最终无法办妥上述手续的，则由甲方承担乙方所产生的全部损失(损失包括但不限于前期装修、筹备投入、租金等，及上述投入所支出的利息按月息2分的标准计算损失)。
5.考虑到现状的停车位紧缺，甲方尽力配合就近提供停车场所(不少于个免费停车位)。
6.本租赁协议书的租赁不包括6号楼西面的土地，甲方保留使用权，在甲方未进行施工建设时无偿给乙方使用，如甲方在6号楼西面扩建房屋，甲方应将扩建的房产一并出租给乙方(除甲方自用外)，租赁条件与6号楼同等(一楼i、门面房租金另行协商);甲方确保乙方南面、西面的道路畅通。
7.乙方确保以乙方为控股股东在租赁建筑设立的酒店(公司)的注册资金不少于人民币1000万元(一千万元)，税收在拱墅区祥符街道;
8.考虑到乙方装修的时间较长，经双方协商，免租金装修期5个月，从20__年6月1日至20__年11月1日。
二、租赁期限及租金标准
1、租赁期限：壹拾贰年、从20__年11月1日起至20__年10月30日。
2、租赁费前六年按26元/平方/月计算，每年租金，
后六年租金根据市场行情按比例8%---18%，具体由甲、乙双方在租期第六年满前一个月内协商决定。
三、订金支付和房屋支付
1、在协议书签订之日起十日内，乙方向甲方支付保证金五十万，房租先付后用，每半年支付，在不迟于每个半年开始日前十五天一次性付清，不得拖欠。
2、合同期满后如终止协议，甲方返还五十万保证金(不计息)。
3、租赁期满，乙方有优先租赁权、如遇到国家征用拆迁甲方应提前半年通知乙方，土地、房产的补偿款归甲方所有，除此之外的包括装修赔偿及搬迁补助等归乙方所有。
四：其它
1、租赁期间，乙方必须遵纪守法，合法经营，如发生经济纠纷，乙方必须按国家规定自行解决。
2、甲方提供水电，水电费由乙方支付，不得拖欠。
3、乙方在租赁期间应做好消防安全和治安工作，配备好消防设施和消防器材，保持消防通道的安全畅通。并协助好甲方消防和治安专管人员的工作。如乙方未做好消防和治安的工作，甲方有权终止本合同。
4、租赁期间，乙方不得擅自改变房屋的结构与用途，乙方不得在空余场地内乱建乱搭建筑物，如确实需要搭建，须经甲方同意，报上级主管部门批准，方可搭建。如有乱搭乱建的，经查实，甲方有权按国家有关政策处理。
5、电梯所有费用由使用单位负责。
6、本合同双方签字盖章后生效，未尽事宜，双方在执行过程中协商解决。
7、本合同生效后，如遇国家需要、天灾、人祸以及人类无法抗拒的自然灾难，本合同自然终止。
8、违约责任：本合同生效后，甲、乙双方都必须严格执行上述条款;如有违反，按违约责任赔偿违约金，违约金额赔偿当年租赁费的50%。
9、本合同如与国家法律、法规有抵触的，本合同重新修改。
10、本合同一式四份，甲、乙双方各执贰份。
甲方盖章：
法人代表：
经手人：
年月日
法人代表：经手人：年月日乙方盖章：